
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Modificado

(3-1+2)

Ingreso

Devengado

Ingreso

Estimado

Ingreso

Recaudado

Rubro de Ingresos

Diferencia

(6-5-1)(2)(1) (4) (5)

0.00 570,000.00
0.00

570,000.00

0.00

446,520.00

0.00

446,520.00

0.00

-123,480.00

0.00

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

665,000.00

55,000.00

7,500.00

0.00

0.00

665,000.00

55,000.00

7,500.00

0.00

0.00

664,510.48

53,960.76

15,700.00

0.00

0.00

664,510.48

53,960.76

15,700.00

0.00

0.00

-489.52

-1,039.24

8,200.00

0.00

33,326,475.97 4,350,000.00 37,676,475.97 30,227,359.23 30,227,359.23 "3,099,116.74

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34,623,975.97 4,350,000.00 38,973,975.97 31,408,050.47 31,408,050.47TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modificado

(3-1+2)

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(6-5-1)(1) (2) (4) (5)

0.00 0.00 0.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y

DE LOS MUNICIPIOS

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00

0.00

0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

55,000.00 0.00 55,000.00 53,960.76 53,960.76 -1,039.24

0.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00

55,000.00

0.00

0.00

0.00

55,000.00

0.00

53,960.76

0.00

53,960.76

0.00

-1,039.24

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Modificado

(3-1+2)

Ingreso

Devengado

Ingreso

Estimado

Ingreso

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento Diferencia

(6-5-1)(2) (4)(1) (5)

0.00 0.000.00 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00

0.00 55,000.00 53,960.7655,000.00 53,960.76TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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